
ZARZĄDZENIE NR 127/2024 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz § 10 pkt. 2 i 8 uchwały nr 
LXXXII/700/2023 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr LXXXII/700/2023 z dnia 20 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2024 rok w załączniku nr 
1 „Dochody budżetu na 2024 r.” dokonuje się  następujących zmian w łącznej kwocie po zmianach, jak 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2024 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą:  98.223.183,34 zł, w tym: 

- dochody bieżące 53.828.527,53 zł, 

- dochody majątkowe 44.394.655,81 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EE1C664-39DF-4AC8-97A4-306E704642A2. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 992 004,00 2 045 738,86

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 53 734,86

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 53 734,86

851 Ochrona zdrowia 53 734,86 0,00

Zwalczanie narkomanii 53 734,86 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

53 734,86 0,00

98 223 183,34 98 223 183,34Razem:

2010 -53 734,86

0,00

85153

-53 734,86

-53 734,86

2010 53 734,86

Rozdział

80153 53 734,86

Paragraf Zmiana

53 734,86

Załącznik do zarządzenia Nr 127/2024

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 18 czerwca 2024 r.

Dochody budżetu na 2024 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EE1C664-39DF-4AC8-97A4-306E704642A2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 127/2024 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Dochody budżetu na 2024 rok


		2024-06-18T09:09:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




